
 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/25 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr III/23/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/23/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość odpłatności za przyznane usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie 
Gminy Stryszawa" ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

Wskaźnik odpłatności w procentach ustalony od wysokości kosztu usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi dla: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie, 
o którym mowa w art. 8 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej 

Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie  

powyżej 100,00% do 140,00% 25% 25% 
od 140,01% do 180,00% 45% 55% 
od 180,01% do 220,00% 65% 75 % 
od 220,01% do 260,00% 85% 95% 
od 260,01% i powyżej 100%  100 % 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr III/23/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1433



i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1433


	UCHWAŁA NR VIII/73/25 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-10T15:32:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




